Stephan, Paftor in Oberroda 1420.

Offeneim: Albert, Pleban + 28. Juni (Stiftdnefrolog).

Johann Dubeney, Pfarrer 1392. Biirge fiir den
Stiftavitar Crwein LQutifiguli. (Stiftdardiv).

Gailauf: Werner, Bicepleban T 7. Dey. 1316. (Stifta-
nefrolog). '

Peter Offe, Pfarver 1404. Biirge fiir Georg von
Diefenbad) (§. A XXVI. 230) und 1408 fiir Johaun
Sduppad (l. c. 198).

Johann Ruppid), Piarrer, vefignirt 1533.

Johann Edimmel, Pfarrer, 6. Mai 1533 prafentict

. burd) Etift3probjt Balentin v. Tetenleben (Wiirdtwein
1. 519).
€eligenftadt: Heinrid) Lanpad), Plarrer 1404. Biirge
fiir Georg v. Diefenbadh) (. A XXVI. 230) und
1406 fiir THomad v. Diefendady (1. c. 181).
Somborn: Albert von Wyjintfelde, Pleban T 20. WMai
1318. (&tiftanefrolog).

Frievrid) Orop, Bicepleban 1390. Biirge fiir Stiftss
vifar Conrad von Lide. (Stiftdard)iv).

Johann Sdutmar, Pfarrer 1392. Biirge fiir Stiftd«
vifar Grwein Lutifiguli. (Stift3ardiv).

Steinfeim: Clajien, Piarrer 1394, Biirge fiir Decdhant

- Convad v. Hanau. (H. A XXVIL 180.)

BWeitivden: Wilhelm, Pajtor 1394, Biirge fiir Cons
rad von Hanaun (1. c.).

Johann, Paftor 1406. Biirge fiir Hermann BWolf
v. Jbftein (. A. XXVI. 290) unbd 1410 fiir Bedytold
v. Worned (I. c. 226).

Wirtheim: Dietherid) Went, Pfavver + 1533.
10%
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Magr. WilhelmHolgpmann, Canonifug S. Crucis
in Maing 1533. (Wiirdtw. L. 517).
Detanat Tubergan.

Heinrvid) Beman, Defan bed Kapiteld Tubergan
1420.

Martin Wol f, Vifar in Bijdofsheim 1533.

Johann Rymel, Pleban in Uffigtheim 1533.

Johann, Pleban in Cidjenbitel 23. April. (Stifts-
nefrolog).

NB. 3d) Babe nur die Namen der Piarver aus bder jriiheren
Beit jufammengeftedt und die der neueren Jeit angehorenden nidit
beriidfidytigt.

Beilagen.

L

Juftitutionsurkunde_ des erften ersbifdyofl. Commiffarins,
Johannes Dieh, fiir Conrad Meylod), Pfarrer in Wenig-
nmfadt. 1568.

Joannes Dietz, cantor et canonicus ecclesiae collegiatae
8s. Petri et Alexandri Aschaffenburgensis ac R™ Domini nostri
Dni. Danielis Archiepiscopi Moguntini, principis Electoris, per
praeposituram Aschaffenburgicam commissarius specialiter deputatus.
Universis et singulis divinorum rectoribus, pastoribus, parochis etc.
nostrae jurisdictioni subjectis salutem in domino. Cum alias
honorabilis dominus Conradus Meyloch, diaconus de Mospach
Maguntinae dioecesis, ex obitu honorabilis domini Conradi
Steynawer novissimi possessoris parochiae in Wenigen-Umbstatt
de eadem nobis supplicasset, quatenus ipsumn de dicta parochia in-
vestire dignaremur, Nos vero nemini cito manus imponere, sed
cuique jus suum salvum et illaesum conservare volentes, de et
super hujusmodi publicum fieri curavimus proclamationis edictum,
citari omnes et singulos sive communiter vel divisim interesse pu-
tantes ad dicendum et excipiendum, quidquid verbo vel scriptis
contra hujusmodi praesentationem et desideratam investituram dicere
vel excipere voluerunt. Nosque de corum jure, quod illis forsan
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competierit, informandum in certum et peremptorium terminum, in
quo quia nullus comparuit oppositor, ideo praefatum dominum
Conradum Meyloch diaconum in et ad dictam parochiam instituen-
dum et de eadem investiendum duximus, prout eundem investimus
atque instituimus Dei in nomine per praesentes. Quocirca vobis
maundamus, quatenus ipsum in et ad praedictam parochiam realem,
actualem et corporalem possessionem inducatis et inductum defen-
datis atque eidem de universis et singulis parochiae fructibus, red-
ditibus et proventibus respoundeatis et ab aliis quantum in vobis est
vel fuerit, responderi curetis.